Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba Para na.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 252/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE O
TÉRMINO DO CALÇAMENTO POLIÉDRICO DA RUA JOSÉ LOUREIROS
FERNANDES, NO BAIRRO SÃO SILVESTRE."

JUSTIFICA TIVA

Os moradores solicitam o término do calçamento
poliédrico, devido ser uma área de expansão que precisa ser completado,
vindo a atender a necessidade também do acesso do elevatório da Sanepar.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

Neri Rafael ngoni
Vereador